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Fechter (anwesende, alphabetisch - 33 Fechter)
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Name Vorname Verein Anw Sysnr Lizenz

BERGMANN Paul FCT anwesend 21 20010124001
BERKDOLD Samuel FTSJD anwesend 1 20010605001
BIRO Alexander KAC anwesend 3 20011119001
BRUCKMÜLLER Fabian FUL anwesend 5 20010110001
FUCHS Julian FTSJD anwesend 2 20020329003
GRAMMER Moritz FUL anwesend 28 20020928001
GROHS Andreas Peter FCT anwesend 28 20020919001
GSTETTNER Michel FTSJF anwesend 6 20010101001
HOLZER Paul GFU anwesend 23 20020323001
HUBER Philipp OOELFK anwesend 13 20020702001
HUCHLER Jakob FTSJD anwesend 7 20020312001
JANJIC Gregor GFU anwesend 17 20030615002
KNECHTL David GFU anwesend 4 20020731002
KOGLER Marco KAC anwesend 15 20010105001
KRENN Severin FUL anwesend 20021015002
LACH Leo UWK anwesend 11 20020423001
MAUERHOFER Stefan ATUS WEI anwesend 20011229003
MORITSCH Florian OOELFK anwesend 20000817002
PANKRATZ Joel FCT anwesend 23 20010930001
PANKRATZ Josua FCT anwesend 26 20030507001
RANKL Florian FCT anwesend 26 20030922001
RIEDE Stefan OOELFK anwesend 20040411001
SCHAUER Moritz STLFC anwesend 16 20000223001
SCHERNTHANNER Peter HSVSTJ anwesend 20000703001
SCHNEEBERGER Anton OOELFK anwesend 19 20010421001
SCHNEIDERBAUER Jan FUL anwesend 20030515001
SCHUHMANN Jan GFU anwesend 10 20010705001
SONNLEITNER Thomas OOELFK anwesend 20020521002
SPANOS Konstantin FUL anwesend 20040130001
VALENTE Vincent KAC anwesend 14 20010616001
VIGL Oliver FTSJD anwesend 8 20030315001
WAGNER Phillip STLFC anwesend 20 20000516001
ZÖLSS Leo GFU anwesend 17 20031216002
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 33 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 33 Fechter
6 Runde/n (3 Runde/n von 6, 3 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 26 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 26 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    Bahn Nr  1
Kampfrichter: WOLKERSTORFER Gloria

S/G Ind GT Pl
SCHAUER Moritz STLFC  V  4  V  3 0.500 1 17 2
GRAMMER Moritz FUL  4  4  3  V 0.250 -3 16 4
BERKDOLD Samuel FTSJD  V  V  V  V 1.000 9 20 1
GROHS Andreas Peter FCT  2  V  1  2 0.250 -8 10 5
VALENTE Vincent KAC  V  4  2  V 0.500 1 16 3

Runde Nr 2
Kampfrichter: JEZA Jure

S/G Ind GT Pl
FUCHS Julian FTSJD  V  V  V V3 1.000 13 18 1
SPANOS Konstantin FUL  1  V  1  2 0.250 -9 9 4
HOLZER Paul GFU  1  3  0  3 0.000 -13 7 5
HUBER Philipp OOELFK  1  V  V  V 0.750 6 16 2
KOGLER Marco KAC  2  V  V  4 0.500 3 16 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: PILIPENKO Anders

S/G Ind GT Pl
SCHUHMANN Jan GFU  V  V  1  V 0.750 4 16 2
SCHNEEBERGER Anton OOELFK  1  V  3  3 0.250 -5 12 4
KRENN Severin FUL  3  2  1  4 0.000 -10 10 5
BIRO Alexander KAC  V  V  V  V 1.000 12 20 1
PANKRATZ Josua FCT  3  V  V  3 0.500 -1 16 3

Runde Nr 4
Kampfrichter: KUNFALFY Peter

S/G Ind GT Pl
LACH Leo UWK  V  V  V  2  0 0.600 -3 17 3
SCHNEIDERBAUER Jan FUL  2  1  4  V  2 0.200 -10 14 5
WAGNER Phillip STLFC  4  V  4  V  3 0.400 4 21 4
RANKL Florian FCT  4  V  V  V  V 0.800 7 24 2
RIEDE Stefan OOELFK  V  4  1  2  0 0.200 -10 12 6
KNECHTL David GFU  V  V  V  2  V 0.800 12 22 1
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Runde Nr 5
Kampfrichter: MANOLACHE Christina

S/G Ind GT Pl
BRUCKMÜLLER Fabian FUL  V V4  4  V  V 0.800 9 23 1
MORITSCH Florian OOELFK  4  V  4  3  V 0.400 -2 21 5
ZÖLSS Leo GFU  3  4  V  2  V 0.400 1 19 4
MAUERHOFER Stefan ATUS W  V  V  2  2  V 0.600 -2 19 3
VIGL Oliver FTSJD  2  V V4  V  2 0.600 1 18 2
PANKRATZ Joel FCT  0  4  3  3  V 0.200 -7 15 6

Runde Nr 6
Kampfrichter: KLUJCAR Anton

S/G Ind GT Pl
SONNLEITNER Thomas OOELFK  V  V  4  2  3 0.400 0 19 4
SCHERNTHANNER Peter HSVSTJ  2  1  3  4  3 0.000 -12 13 6
HUCHLER Jakob FTSJD  2  V  V V4  V 0.800 11 21 1
JANJIC Gregor GFU  V  V  1  4 V4 0.600 -1 19 3
GSTETTNER Michel FTSJF  V  V  2  V  V 0.800 4 22 2
BERGMANN Paul FCT  V  V  1  3  4 0.400 -2 18 5
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Pl Name Vorname Verein S/G Ind GT Platzierung

1 FUCHS Julian FTSJD 1.000 13 18 qualifiziert
2 BIRO Alexander KAC 1.000 12 20 qualifiziert
3 BERKDOLD Samuel FTSJD 1.000 9 20 qualifiziert
4 KNECHTL David GFU 0.800 12 22 qualifiziert
5 HUCHLER Jakob FTSJD 0.800 11 21 qualifiziert
6 BRUCKMÜLLER Fabian FUL 0.800 9 23 qualifiziert
7 RANKL Florian FCT 0.800 7 24 qualifiziert
8 GSTETTNER Michel FTSJF 0.800 4 22 qualifiziert
9 HUBER Philipp OOELFK 0.750 6 16 qualifiziert

10 SCHUHMANN Jan GFU 0.750 4 16 qualifiziert
11 VIGL Oliver FTSJD 0.600 1 18 qualifiziert
12 JANJIC Gregor GFU 0.600 -1 19 qualifiziert
13 MAUERHOFER Stefan ATUS WEI 0.600 -2 19 qualifiziert
14 LACH Leo UWK 0.600 -3 17 qualifiziert
15 KOGLER Marco KAC 0.500 3 16 qualifiziert
16 SCHAUER Moritz STLFC 0.500 1 17 qualifiziert
17 VALENTE Vincent KAC 0.500 1 16 qualifiziert
18 PANKRATZ Josua FCT 0.500 -1 16 qualifiziert
19 WAGNER Phillip STLFC 0.400 4 21 qualifiziert
20 ZÖLSS Leo GFU 0.400 1 19 qualifiziert
21 SONNLEITNER Thomas OOELFK 0.400 0 19 qualifiziert
22 MORITSCH Florian OOELFK 0.400 -2 21 qualifiziert
23 BERGMANN Paul FCT 0.400 -2 18 qualifiziert
24 GRAMMER Moritz FUL 0.250 -3 16 qualifiziert
25 SCHNEEBERGER Anton OOELFK 0.250 -5 12 qualifiziert
26 GROHS Andreas Peter FCT 0.250 -8 10 qualifiziert
27 SPANOS Konstantin FUL 0.250 -9 9 ausgeschieden
28 PANKRATZ Joel FCT 0.200 -7 15 ausgeschieden
29 SCHNEIDERBAUER Jan FUL 0.200 -10 14 ausgeschieden
30 RIEDE Stefan OOELFK 0.200 -10 12 ausgeschieden
31 KRENN Severin FUL 0.000 -10 10 ausgeschieden
32 SCHERNTHANNER Peter HSVSTJ 0.000 -12 13 ausgeschieden
33 HOLZER Paul GFU 0.000 -13 7 ausgeschieden
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1 FUCHS Julian FTSJD

Direktausscheidung mit 32

32 ---------

17 VALENTE Vincent KAC

16 SCHAUER Moritz STLFC    15/10

9 HUBER Philipp OOELFK

24 GRAMMER Moritz FUL    15/14

25 SCHNEEBERGER Anton OOELFK

8 GSTETTNER Michel FTSJF    15/9

5 HUCHLER Jakob FTSJD

28 ---------

21 SONNLEITNER Thomas OOELFK

12 JANJIC Gregor GFU    15/11

13 MAUERHOFER Stefan ATUS WEIZ

20 ZÖLSS Leo GFU    15/11

29 ---------

4 KNECHTL David GFU

FUCHS Julian

Direktausscheidung mit 16

VALENTE Vincent
   15/9

HUBER Philipp

GSTETTNER Michel
   15/13

HUCHLER Jakob

SONNLEITNER Thomas
   15/8

MAUERHOFER Stefan

KNECHTL David
   15/13

FUCHS Julian

Direktausscheidung mit 8

GSTETTNER Michel

   15/14

HUCHLER Jakob

KNECHTL David

   15/8

FUCHS Julian

HUCHLER Jakob
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3 BERKDOLD Samuel FTSJD

Direktausscheidung mit 32

30 ---------

19 WAGNER Phillip STLFC

14 LACH Leo UWK    15/13

11 VIGL Oliver FTSJD

22 MORITSCH Florian OOELFK    15/8

27 ---------

6 BRUCKMÜLLER Fabian FUL

7 RANKL Florian FCT

26 GROHS Andreas Peter FCT    15/12

23 BERGMANN Paul FCT

10 SCHUHMANN Jan GFU    15/7

15 KOGLER Marco KAC

18 PANKRATZ Josua FCT    15/12

31 ---------

2 BIRO Alexander KAC

BERKDOLD Samuel

Direktausscheidung mit 16

WAGNER Phillip
   15/10

VIGL Oliver

BRUCKMÜLLER Fabian
   15/10

RANKL Florian

SCHUHMANN Jan
   15/7

KOGLER Marco

BIRO Alexander
   15/8

BERKDOLD Samuel

Direktausscheidung mit 8

BRUCKMÜLLER Fabian

   9/8

SCHUHMANN Jan

BIRO Alexander

   15/9

BERKDOLD Samuel

BIRO Alexander
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1 FUCHS Julian FTSJD

Direktausscheidung mit 8

8 GSTETTNER Michel FTSJF
   15/14

5 HUCHLER Jakob FTSJD

4 KNECHTL David GFU
   15/8

3 BERKDOLD Samuel FTSJD

6 BRUCKMÜLLER Fabia FUL
   9/8

7 SCHUHMANN Jan GFU

2 BIRO Alexander KAC
   15/9

FUCHS Julian

Halbfinale

HUCHLER Jakob

   7/4

BERKDOLD Samuel

BIRO Alexander

   7/6

FUCHS Julian

Finale

BERKDOLD Samuel

   15/4
BERKDOLD Samuel
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 33 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein Lizenz

1 BERKDOLD Samuel FTSJD 20010605001
2 FUCHS Julian FTSJD 20020329003
3 BIRO Alexander KAC 20011119001
3 HUCHLER Jakob FTSJD 20020312001
5 KNECHTL David GFU 20020731002
6 BRUCKMÜLLER Fabian FUL 20010110001
7 GSTETTNER Michel FTSJF 20010101001
8 SCHUHMANN Jan GFU 20010705001
9 RANKL Florian FCT 20030922001

10 HUBER Philipp OOELFK 20020702001
11 VIGL Oliver FTSJD 20030315001
12 MAUERHOFER Stefan ATUS WEIZ 20011229003
13 KOGLER Marco KAC 20010105001
14 VALENTE Vincent KAC 20010616001
15 WAGNER Phillip STLFC 20000516001
16 SONNLEITNER Thomas OOELFK 20020521002
17 JANJIC Gregor GFU 20030615002
18 LACH Leo UWK 20020423001
19 SCHAUER Moritz STLFC 20000223001
20 PANKRATZ Josua FCT 20030507001
21 ZÖLSS Leo GFU 20031216002
22 MORITSCH Florian OOELFK 20000817002
23 BERGMANN Paul FCT 20010124001
24 GRAMMER Moritz FUL 20020928001
25 SCHNEEBERGER Anton OOELFK 20010421001
26 GROHS Andreas Peter FCT 20020919001

27 SPANOS Konstantin FUL 20040130001
28 PANKRATZ Joel FCT 20010930001
29 SCHNEIDERBAUER Jan FUL 20030515001
30 RIEDE Stefan OOELFK 20040411001
31 KRENN Severin FUL 20021015002
32 SCHERNTHANNER Pete HSVSTJ 20000703001
33 HOLZER Paul GFU 20020323001
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

ENDLER Tobias 0 2 0
JEZA Jure 1 4 1
KLUJCAR Anton 1 3 0
KOGLER Manfred 0 3 0
KUNFALFY Peter 1 1 1
MANOLACHE Christina 1 2 1
PILIPENKO Anders 1 0 0
TAMAS Henrietta 0 4 0
WOLKERSTORFER Gloria 1 3 0
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